
RSM104BL/ RSM104CH

4.1CH reproduktory na motocykl, skútr, ATV, loď s MP3, 
USB, AUX, BLUETOOTH, barva černá nebo chrom

Návod k použití

Děkujeme, že jste si zakoupily voděodolné reproduktory pro vychutnání si poslechu hudby během jízdy na motocyklu, 
skútru či čtyřkoly, s možností přehrávání s USB, Bluetooth nebo AUX vstup.



Obsluha přes voděodolné přehledná dálkové ovládání s možností instalace na 

řídítka.

 Reproduktory vestavěné v plastových boxech černé lesklé nebo chrom barvy s aerodynamickým tvarem

 Reproduktory jsou vybaveny zesilovačem o vysokém výkonu 80.

 Zesilovač je vybaven: 

 1x AUX vstupem (Jack konektor 3.5) pro připojení zdroje zvukového signálu (MP3 přehrávač, mobilní telefon, apod)

 1x USB portem (pro možnost přehrávání hudby s přenosné USB paměti)

 1x SD portem (pro možnost přehrávání hudby s přenosné SD paměti)

 Bluetooth připojení: pro bezdrátové připojení externího zařízení (mobilní telefon, tablet apod.)

 FM rádiem (pro možnost příjmu a následné reprodukce oblíbená radiové stanice)

 Snadná instalace s možností uchycení na řídítka a jinou konstrukci motocyklu, skútru, čtyřkolky či lodě součástí balení 
jsou držáky pro připevnění reproduktorů a potřebná kabeláž k montáži

SPECIFIKACE:

Bluetooth 4.0

AUX: 3,5 mm Jack

USB port: MP3

Vestavěné FM rádio

Pracovní napětí: 10 ~ 16 V DC

Výstup RMS: 4CH*150 W+300 W

MAX výstup: 4CH*300 W+800 W

THD: <01%

S / N:> 50 dB

Separace kanálu:> 50 dB

Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20kHz

Citlivost: 150mv

Pojistka: 20 A

Specifikace reproduktoru 3 palce

Impedance cívky: 4 Ω

Montáž: na průměr trubky 18–32 mm
Voděodolnost: IPX67

Balení obsahuje:
1 x jednotka s integrovaným zesilovačem
4x přídavný reproduktor
1 x dálkového ovládání na kabelu
1 x bezdrátové dálkového ovládání
1x kabeláž s napájecími koncovkami
1x sada instalačních šroubů + 2x klíč pro dotažení

Montáž: na průměr trubky 15–25 mm
velikost reproduktoru: průměr 105 mm, délka 125 mm (bez držáku)

Bezpečnost je nejdůležitější, řiďte se prosím našimi pokyny:

1. Zařízení vždy provozujete bezpečným způsobem. Vždy se věnujte řízení. Nevkládejte disk USB, připojujte kabel AUX k 

mobilu ani párování Bluetooth s mobilním telefonem, za jízdy. Před použitím motocykl zaparkujte na bezpečném místě.

2. Napájecí kabel nelámejte, ani na něj nepokládejte těžké předměty, jinak hrozí požár v důsledku poškození kabelu.



3. Zastavte okamžitě a odpojte napájecí kabel, pokud ze zařízení vychází kouř nebo zápach.

4. Tam, kde se vyskytuje statická elektřina, to může mít vliv na provoz zařízení.

5. Nepokoušejte se zařízení rozebírat nebo opravovat sami.

6. Používejte prosím originální příslušenství, která jsou součástí dodávky, jinak můžou nastat problémy.

7. Nepoužívejte přístroj po delší dobu při extrémně nízké nebo vysoké teplotě.

8. Před opuštěním zařízení, jej vždy vypněte.

9. Prosím upevněte napájecí kabel, AUX, reproduktorový kabel tak, abyste se vyhnuli dopravní nehodě.

Název komponentů a funkcí:

Přední panel

1, USB Port

2, Dálkové ovládání pomocí IR přenosu

3, Port SD karta

4, AUX 3,5 mm Jack konektor

► / II: Pozastavení (dlouhým stisknutím 

automaticky vyhledáte a uložíte rozhlasové 

stanice FM)

REŽIM (MODE): dlouhým stisknutím zapnete / 

vypnete napájení, krátkým stisknutím změníte 

režim z USB, SD, FM, Bluetooth, Line in.

I◄◄: Předchozí skladba / předchozí stanice ►►I: Další skladba / další stanice

  +: Hlasitost + -: Hlasitost-

USB: pro přehrávání USB disku od 128M do 4G.

Obrazovka: pro zobrazení různých režimů.

SD: pro přehrávání SD karty od 128M do 4G.

AUX: Linkový vstup, pro připojení zvukového kabelu k mp3, mobilním telefonům, CD atd.

IR: pro příjem signálu z bezdrátového dálkového ovládání.

BT: Kontrolka Bluetooth (červená kontrolka pomalu bliká při připojení k Bluetooth) a kontrolka napájení (červená kontrolka 

po zapnutí).



Zadní panel

1. BT: Nainstalujte do BT externí anténu, abyste 

získali lepší signál Bluetooth do 10 metrů

2. AT: Nainstalujte externí anténu na AT, pro lepší 

příjem stanic FM rádia.

3. DC10-16 V: připojte napájecí kabel k baterii

motocyklu (napájecí kabel červené barvy na + 

baterie a černé barvy na – baterie)

4. RE: pro připojení kabelového dálkového ovládání.

5. R-SP: 2 x pravý reproduktor, pro připojení 

širokopásmového reproduktoru.

6. L-SP: 2x levý reproduktor, pro připojení širokopásmového reproduktoru.

Drátové dálkové ovládání:

1. Zapnout / vypnout napájení, tlačítko 

Mode (režim): Dlouhé stisknutí pro zapnutí 

/ vypnutí, krátké stisknutí pro změnu 

režimu z USB, FM, Bluetooth, Line in.

2. Hlasitost -

3. Předchozí skladba / předchozí stanice

4. Hlasitost +

5. Další skladba / další stanice

6. Přehrát / Pozastavit (Dlouhé stisknutí pro automatické vyhledání rádia FM a uložení rozhlasových stanic, 87 ~ 108 MHz), 

krátké stisknutí pro pozastavení.

Bezdrátové dálkové ovládání:

1. Vypínač: krátkým stisknutím zapnete / vypnete zesilovač

2. Play/ Pauza: (Dlouhým stisknutím automaticky vyhledáte a uložíte rozhlasové stanice FM), krátkým stisknutím 

pozastavíte.



3. EQ: změna krátkým stiskem od 1. CLS 2. NOR, 3.POP, 4.ROCK, 5.JAZZ, 

6.COWN (pro přehrávání U disku nebo SD karty funguje pouze v režimu USB a 

SD), výchozí režim EQ, který se upravuje pomocí disku U nebo karty SD při 

přehrávání přes vstup Bluetooth nebo AUX.

4. Čísla: 0 až 9 pro vybranou skladbu: Například: pokud chcete přehrát 19. 

skladbu na disku U nebo SD kartě, stačí stisknout 1 a 9.

5. Režim: krátkým stisknutím změníte režim z USB, SD, FM, Bluetooth, Line in.

6. Ztlumit.

7. předchozí skladba / předchozí stanice, další skladba / další stanice

8. Hlasitost- / Hlasitost +

9. U / SD: krátkým stisknutím vyberte přehrávání na disku USB nebo na kartě 

SD

10. RPT: pro výběr „A“ (opakované přehrávání všech), „F“ (opakované 

přehrávání na disku), „1“ (opakované přehrávání první skladby), „R“ (náhodné 

přehrávání)

Zobrazení na obrazovce:

1. Po zapnutí zesilovače se zobrazí logo Shark.

2. Načte se ....

3. Pokud vložíte USB disk nebo kartu SD, zobrazí se disk U (režim MP3), celkový počet skladeb na 

disku U, který přehraje druhou skladbu, název skladby, kořen disku U, režim EQ, režim opakování, 

doba přehrávání.

4. Krátce stiskněte tlačítko napájení / režimu, změňte přehrávání SD karty, zobrazí se (režim MP3), 

celkový počet skladeb na disku u, přehrání druhé skladby, název skladby, režim EQ, režim 

opakování, doba přehrávání.

5. Krátkým stisknutím tlačítka napájení / režimu přepněte na přehrávání AUX

6. Krátkým stisknutím tlačítka napájení / režimu přepněte na přehrávání režimu rádia FM, zobrazí 

frekvenci rádia FM, stanice



7. Krátce stiskněte tlačítko napájení / režimu, přepněte na Bluetooth, bude mít hlasové pokyny 

„Zařízení Bluetooth je připraveno k párování“, otevřete zařízení Bluetooth a vyhledejte zesilovač 

název Bluetooth „SHKC7800 / 7800 N “, stiskněte připojení, uslyšíte hlasovou instrukci „dvě 

zařízení jsou úspěšně připojena“

8. Dlouhým stisknutím tlačítka napájení / režimu se zobrazí „GoodBye“ pro vypnutí zesilovače.

Zobrazení scény v jiném režimu EQ: stisknutím tlačítka „EQ“ na bezdrátovém dálkovém ovládání změníte „NOR“ „POP“ 

„CLAS“ „JAZZ“ „COWN“ „ROCK“.

         

              

Zobrazení jiného režimu opakování: Stisknutím tlačítka „RPT“ na bezdrátovém dálkovém ovladači změníte „A“ „F“ „1“ „R“.



Instalace kabelového dálkového ovládání:

Krok 1: vyšroubujte šroub z držáku                        Krok 2: Otevřete držák a namontujte jej na rukojeť motocyklu.

Krok 3: Utáhněte šroub                                 Krok 4: Vložte a upevněte kabelový dálkový ovladač do držáku rukojeti.

Instalace zařízení:

Napájecí kabel musí být k akumulátoru správně a řádně připojen, ke kladné svorce (červený drát +) / záporné svorce (černý 

drát -).

Technické změny vyhrazeny. Uvedené hodnoty mají pouze informativní charakter.



Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10

RSM104




